
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 28.07.24 3:19:20

info@ctd.cz
416 734 218

FELLOWES M8 CD

Cena celkem: 2 499 Kč
 (bez DPH: 2 065 Kč)
Běžná cena: 2 749 Kč
Ušetříte: 250 Kč
Kód zboží: ELKFEL1173
Part No.: FELSH8CD
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Fellowes M8 Cd

Skartovačka s křížovým řezem, která dokáže pojmout až 8 listů papíru najednou. Je také vhodná pro skartování
CD/DVD/Blu-ray disků a plastových karet, které se provádí přes separátní slot. Vysoce kvalitní nože vyrobené z oceli
si poradí i s kancelářskými sponkami. Funkce Safety Lock předchází náhodnému spuštění zařízení dětmi nebo zvířaty.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ řezu: křížový

Šířka vstupu: 220 mm

Šířka řezu: 4x 35 mm

Rychlost řezu: 3,6 m/min

Formát: A4

Bezpečnostní úroveň podle NBÚ: 2 - důvěrné

Bezpečnostní stupeň DIN: P4, T4

Objem odpadního koše: 14 l

Barva: černá


